
Stavba: 2021-080

Objednatel: IČO: 00089982

DIČ:

76001

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Třeběticích dne 16.05.2022

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

5 497 780,87

5 497 780,87

4 543 620,55

0,00

3 280 294,29

265 298,51

688 861,80

1 263 326,26

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková 

organizace

Vavrečkova 7040

Zlín

Položkový rozpočet stavby

954 160,32

0,00

3 969 156,09

0,00

Projekt opravy střechy a vnějších schodišť_Depozitář 

Otrokovice

Celkem

1 528 624,77

4 543 620,55 954 160,32

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

D.1.1 0,00 4 356 920,55 914 953,32 5 271 873,87 96

D.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0

VON 0,00 186 700,00 39 207,00 225 907,00 4

VON 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00 4 543 620,55 954 160,32 5 497 780,87 103

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 22 587,20 4 743,31 27 330,51 0

21-M HSV 136 800,00 28 728,00 165 528,00 3

6 HSV 151 223,20 31 756,87 182 980,07 3

9 HSV 109 981,90 23 096,20 133 078,10 2

997 HSV 161 814,78 33 981,10 195 795,88 4

998 HSV 23 047,28 4 839,93 27 887,21 1

N00 HSV 27 221,90 5 716,60 32 938,50 1

OST0 HSV 235 000,00 49 350,00 284 350,00 5

OST1 HSV 104 100,00 21 861,00 125 961,00 2

OST2 HSV 104 850,00 22 018,50 126 868,50 2

VRN HSV 186 700,00 39 207,00 225 907,00 4

711 PSV 13 214,27 2 775,00 15 989,27 0

712 PSV 1 144 418,72 240 327,93 1 384 746,65 25

Ostatní prvky a konstrukce

VRN

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Povlakové krytiny

Přesun sutě

Přesun hmot

Nepojmenované, ostatní práce a 

dodávky

Ostatní konstrukce, práce a dodávky

Záchytný systém proti pádu

Celkem za stavbu

Zemní práce

Elektromontáže

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



713 PSV 1 795 604,63 377 076,97 2 172 681,60 40

721 PSV 11 118,00 2 334,78 13 452,78 0

762 PSV 131 378,83 27 589,55 158 968,38 3

764 PSV 135 226,80 28 397,63 163 624,43 3

783 PSV 49 333,04 10 359,94 59 692,98 1

Cena celkem 4 543 620,55 954 160,32 5 497 780,87 100

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Dokončovací práce - nátěry

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



S: 2021-080

O: D.1.1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 22 587,20
1 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně

m3 15,20000 1 250,00 19 000,00

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" 

(19,0)*0,8 : 

15,2 15,20000

2 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně

m3 15,20000 236,00 3 587,20

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

151 223,20

3 619996127 Ochrana svislých ploch a konstrukcí z OSB desek m2 19,00000 750,00 14 250,00

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" (19,0) : 

19 19,00000

4 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl 

do 10 mm

m2 19,00000 332,00 6 308,00

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" (19,0) : 

19 19,00000

5 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 

směsí provedený v ploše

m2 326,66300 400,00 130 665,20

"NS_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5))*0,6 : 

(předpoklad_bude upřesněno při realizaci stavby) : 

326,663 326,66000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 109 981,90
6 985112111 Odsekání degradovaného betonu tl do 10 mm m2 18,36000 284,00 5 214,24

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" 

(73,44)*0,25 : 

18,36 18,36000

7 985112193 Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 

10 m2 jednotlivě

m2 18,36000 42,90 787,64

8 985121121 Tryskání degradovaného betonu vodou pod tlakem do 300 

barů

m2 73,44000 218,00 16 009,92

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" (73,44) 

: 

73,44 73,44000

9 985311111 Reprofilace povrchů cementovými sanačními maltami tl 10 

mm

m2 18,36000 904,00 16 597,44

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" 

(73,44)*0,25 : 

18,36 18,36000

10 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 

10 m2 jednotlivě

m2 18,36000 126,00 2 313,36

11 985312112 Stěrka k vyrovnání betonových ploch tl 3 mm m2 73,44000 382,00 28 054,08

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" (73,44) 

: 

73,44 73,44000

12 985312192 Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za 

plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 73,44000 21,10 1 549,58

13 985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi 1 vrstva tl 1 

mm

m2 18,36000 238,00 4 369,68

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" 

(73,44)*0,25 : 

18,36 18,36000

14 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové 

bázi tl 1 mm

m2 91,80000 354,00 32 497,20

Položkový rozpočet 

Projekt opravy střechy a vnějších schodišť_Depozitář Otrokovice

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-080

O: D.1.1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Projekt opravy střechy a vnějších schodišť_Depozitář Otrokovice

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" 

(73,44)+18,36 : 

91,8 91,80000

15 985323912 Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 

m2 jednotlivě

m2 91,80000 28,20 2 588,76

Díl: 997 Přesun sutě 161 814,78
16 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 41,33200 1 500,00 61 998,00

17 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu bez rozlišení

t 41,33200 1 400,00 57 864,80

18 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 

1 km

t 41,33200 150,00 6 199,80

19 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných 

hmot po suchu

t 826,64000 35,00 28 932,40

41,332*20 'Přepočtené koeficientem množství : 

826,64 826,64000

20 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 41,33200 165,00 6 819,78

Díl: 998 Přesun hmot 23 047,28
21 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

12 m

t 22,37600 1 030,00 23 047,28

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 214,27
22 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním

m2 19,00000 24,50 465,50

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" (19,0) : 

19 19,00000

23 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,00700 58 000,00 406,00

19*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,007 0,01000

24 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP

m2 19,00000 130,00 2 470,00

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" (19,0) : 

19 19,00000

25 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním 

posypem na horním povrchu

m2 22,80000 157,00 3 579,60

19*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 

22,8 22,80000

26 711161222 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, 

nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 19,00000 204,00 3 876,00

"oprava povrchů venkovních schodišť_předpoklad" (19,0) : 

19 19,00000

27 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní 

lištou

m 17,50000 118,00 2 065,00

28 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům

% 115,46600 3,05 352,17

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 144 418,72
29 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 544,43800 100,00 54 443,80

"BP_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

30 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 544,43800 100,00 54 443,80

"BP_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-080

O: D.1.1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Projekt opravy střechy a vnějších schodišť_Depozitář Otrokovice

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

31 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 544,43800 30,00 16 333,14

"BP_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

32 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,16300 58 000,00 9 454,00

544,438*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,163 0,16000

33 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 571,68800 150,00 85 753,20

"NS_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-

(6,4*2,5))+(109,0*0,25) : 

571,688 571,69000

34 62853003 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 657,44100 190,00 124 913,79

571,688*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

657,441 657,44000

35 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše

m2 544,43800 390,00 212 330,82

"NS_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

36 62856011 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem 

na horním povrchu

m2 626,10400 190,00 118 959,76

544,438*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

626,104 626,10000

37 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše

m2 571,68800 150,00 85 753,20

"NS_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-

(6,4*2,5))+(109,0*0,25) : 

571,688 571,69000

38 62855007 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s 

vložkou z polyesterové vyztužené rohože skelným 

vláknem a hrubozrnným břidličným posypem na horním 

m2 657,44100 190,00 124 913,79

571,688*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

657,441 657,44000

39 712363605 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu 

TI tl přes 240 mm , budova v do 18m

m2 544,43800 390,00 212 330,82

"NS_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

40 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za 

studena nátěrem penetračním

m2 54,50000 30,00 1 635,00

"NS_střešní skladba_S1" (109,0*0,5) : 

54,5 54,50000

41 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,01900 58 000,00 1 102,00

54,5*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,019 0,02000

42 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 

pásy přitavením NAIP

m2 54,50000 150,00 8 175,00

"NS_střešní skladba_S1" (109,0*0,5) : 

54,5 54,50000

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-080

O: D.1.1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Projekt opravy střechy a vnějších schodišť_Depozitář Otrokovice

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

43 62856011 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem 

na horním povrchu

m2 65,40000 190,00 12 426,00

54,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 

65,4 65,40000

44 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové % 6 809,71300 3,15 21 450,60

Díl: 713 Izolace tepelné 1 795 604,63
45 713131143 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně 

v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, 

desek

m2 65,40000 240,00 15 696,00

"viz detail A" 109,0*0,6 : 

65,4 65,40000

46 28376385 deska z polystyrénu XPS (m3) m3 7,19400 8 050,00 57 911,70

65,4*0,11 'Přepočtené koeficientem množství : 

7,194 7,19000

47 713140823 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní z 

polystyrenu suchého tl přes 100 mm

m2 544,43800 21,90 11 923,19

"BP_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

48 713140R22 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní z 

polystyrenu kašírovaného živičným pásem , tl do 100 mm

m2 544,43800 70,00 38 110,66

"BP_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

49 713141136 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek

m2 544,43800 150,00 81 665,70

"NS_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

50 28372320 deska EPS 100 do plochých střech a podlah tl 180mm m2 598,88200 960,00 574 926,72

544,438*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

598,882 598,88000

51 713141136 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek

m2 3,00000 150,00 450,00

"viz detail C" 1,0*3 : 

3 3,00000

52 28376385 deska z polystyrénu XPS (m3) m3 0,66000 8 050,00 5 313,00

3*0,22 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,66 0,66000

53 713141136 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek

m2 4,00000 150,00 600,00

54 28375963 deska EPS 200 do plochých střech a podlah tl 200mm m2 4,20000 1 150,00 4 830,00

4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

4,2 4,20000

55 713141212 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené 

nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín

m 109,00000 50,00 5 450,00

56 63152005 klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 

50x50mm

m 119,90000 80,00 9 592,00

109*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

119,9 119,90000

57 713141336 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva

m2 544,43800 150,00 81 665,70

"NS_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-080

O: D.1.1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Projekt opravy střechy a vnějších schodišť_Depozitář Otrokovice

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

544,438 544,44000

58 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 163,33100 5 280,00 862 387,68

544,438*0,3 'Přepočtené koeficientem množství : 

163,331 163,33000

59 713141356 Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm 

lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

m 109,00000 150,00 16 350,00

60 28376385 deska z polystyrénu XPS (m3) m3 1,79900 8 050,00 14 481,95

109*0,0165 'Přepočtené koeficientem množství : 

1,799 1,80000

61 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné % 7 307,85900 1,95 14 250,33

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 118,00
62 721210823 Demontáž vpustí střešních DN 125 kus 3,00000 196,00 588,00

63 721233213 Střešní vtok polypropylen pro pochůzné střechy svislý 

odtok DN 125

kus 3,00000 3 510,00 10 530,00

3,0 : 

3 3,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 131 378,83
64 762341047 Bednění střech rovných z desek vodovzdorné překližky tl 

25 mm na pero a drážku šroubovaných

m2 43,60000 1 550,00 67 580,00

"viz detail A" 109,0*0,4 : 

43,6 43,60000

65 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 544,43800 70,00 38 110,66

"BP_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

66 762341R00 Demontáž dřevěného roštu střech rovných , výšky 240 

mm

m2 544,43800 40,00 21 777,52

"BP_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

67 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské % 651,77500 6,00 3 910,65

Díl: 764 Konstrukce klempířské 135 226,80
68 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 

suti

m 109,00000 220,00 23 980,00

69 764002R21 Demontáž střešního výlezu do suti kus 1,00000 200,00 200,00

70 764432R01 K-01 - D+M _ závětrná lišta rš 250 mm m 109,00000 550,00 59 950,00

"viz detail A" 109,0 : 

109 109,00000

71 764432R02 K-02 - D+M _ krycí lišta rš 250 mm m 109,00000 450,00 49 050,00

"viz detail A" 109,0 : 

109 109,00000

72 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské % 1 023,40000 2,00 2 046,80

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 49 333,04
73 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením

m2 29,00000 100,00 2 900,00

"předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace" 29,0 : 

29 29,00000

74 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním

m2 29,00000 200,00 5 800,00

75 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 

nátěr zámečnických konstrukcí

m2 29,00000 200,00 5 800,00

76 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí

m2 58,00000 150,00 8 700,00

29*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-080

O: D.1.1

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Projekt opravy střechy a vnějších schodišť_Depozitář Otrokovice

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

58 58,00000

77 783923171 Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podkladů 

střech

m2 326,66300 80,00 26 133,04

"NS_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5))*0,6 : 

326,663 326,66000

Díl: 21-M Elektromontáže 136 800,00
78 21-M_R02 Bleskosvod _ demontáže+dodávka a montáž + revize a 

uvedení do provozu

kpl. 1,00000 136 800,00 136 800,00

Díl: N00 Nepojmenované, ostatní práce a dodávky 27 221,90
79 N00_015R04 Příplatek k povlakovým krytinám střech _ za provedení 

veškerých detailů a (D+M) systémových 

prostupů/průchodek

m2 544,43800 50,00 27 221,90

"rozsah a specifikace _ plocha střešního pláště" : 

"NS_střešní skladba_S1" ((36,75*15,25)-(6,4*2,5)) : 

544,438 544,44000

Díl: OST0 Ostatní konstrukce, práce a dodávky 235 000,00
80 OST0_R01 Ostatní, nezměřitelné nebo jinde nespecifikované , práce 

a dodávky potřebné k provedení díla dle PD a TZ

kpl. 1,00000 200 000,00 200 000,00

1,0 : 

1 1,00000

81 OST0_R99 Příplatek k provedení prací při opravě střešního pláště _ 

za veškeré bezpečnostní opatření s ohledem na 

technologický postup "bez montáže lešení kolem celého 

kpl. 1,00000 35 000,00 35 000,00

1,0 : 

1 1,00000

Díl: OST1 Záchytný systém proti pádu 104 100,00
82 OSDT1_R01 U1 - kotvící bod (dle specifikace PD a TZ) , délky 500 mm, 

včetně souvisejících doplňků/prvků/kotvících prvků

kus 4,00000 6 500,00 26 000,00

83 OSDT1_R01.1 U2 - kotvící bod (dle specifikace PD a TZ) , délky 600 mm, 

včetně souvisejících doplňků/prvků/kotvících prvků

kus 7,00000 5 800,00 40 600,00

84 OSDT1_R03 Kompletní montážní práce kpl. 1,00000 32 500,00 32 500,00

85 OSDT1_R04 Předávací dokumentace + uvedení do provozu kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: OST2 Ostatní prvky a konstrukce 104 850,00
86 OST2_R01 D+M _ střešní výlez 900/1200 mm se zatepleným 

laminátovým podstavcem v 150 mm a s tepelněizolační 

výplní , včetně oplechování a ostatních přímo 

souvisejících prvků

kus 1,00000 9 600,00 9 600,00

87 OST2_R02 D+M _ AL hrana schodišťových stupňů ( 50/50 mm ) s 

protiskluzným páswkm

m 63,50000 1 500,00 95 250,00

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021-080

O: VON

R: VON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VRN VRN 186 700,00
1 013244000 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. 1,00000 4 000,00 4 000,00

2 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,00000 5 200,00 5 200,00

3 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,00000 8 000,00 8 000,00

4 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,00000 20 000,00 20 000,00

5 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,00000 7 000,00 7 000,00

6 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,00000 5 000,00 5 000,00

7 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,00000 2 500,00 2 500,00

8 071103000 Provoz investora kpl. 1,00000 45 000,00 45 000,00

9 090001000 Ostatní náklady kpl. 1,00000 90 000,00 90 000,00

Položkový rozpočet 

Projekt opravy střechy a vnějších schodišť_Depozitář Otrokovice

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


